Рефтинский, территория инвестиционной площадки, земельный участок № 2, сроком на 10 

лет. 

2. Установить: 

2.1. начальный размер годовой арендной платы за участок, указанный в пункте 1 

настоящего постановления, в соответствии с пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса 

Российской Федерации в годовом исчислении – 33094 (Тридцать три тысячи девяносто 

четыре) рубля 00 копеек без НДС; 

2.2. сумму задатка для участия в аукционе в размере 6619 (Шесть тысяч шестьсот 

девятнадцать) рублей 00 копеек; 

2.3. величину повышения начального размера годовой арендной платы за участок 

(«шаг аукциона») в размере 992 (Девятьсот девяносто два) рубля 00 копеек. 

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации городского 

округа Рефтинский обеспечить: 

3.1. разработку аукционной документации, организацию аукциона; 

3.2. выполнение мероприятий по организации и проведению аукциона на